

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการยกระดับถนนพร้อมลงผิวจราจรหินคลุก สายฝายแม่น้ำป่าสัก

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 225.00 ตัน
พร้อมเสริมดินพื้นทาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร สูง 0.40 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	225.00	193.19	43,467.75	1.3624	263.20	59,220.00
2	ดินถม	ลบ.ม.	214.00	127.90	27,370.60	1.3624	174.25	37,289.50
					70,838.35			96,509.50

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	70,838.35
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	96,509.50

ตัวอักษร (เก้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าบาทห้าสิบสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพุดพิงษ์ สุขวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง